quyền sử  dựng đất số AC 235123, số vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: 

H00287/Q32T28 do UBND thị xã Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam (cũ) cấp ngày 02/8/2005 cho 

ông Bùi Viết Huế  và bà Hồ Thị Ngọc Xinh   

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 11.810.340.625 đồng (Mười một tỷ, tám trăm 

mười triệu, ba trăm bốn mươi nghìn, sáu trăm hai mươi lăm đồng)  

(Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác (nếu có) theo 

quy định của pháp luật). 

3. Bước giá: 50.000.000 (Năm mươi triệu đồng)  

Điều 4. Nguồn gốc và trình trạng pháp lý của tài sản đấu giá: 

- Căn cứ Quyết định 739/QĐ-CCTHADS ngày 26/3/2025 của Chi cục trưởng Chi cục